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Skrivelse om nattvandring 
 

Svar på skrivelse 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Sammanfattning 
Centerpartiet har i april 2025 inkommit med en skrivelse om 
nattvandring och förvaltningens delaktighet i arbetet. Förvaltningen 
är positiva till att nattvandring finns i stadsdelen och stöttar arbetet 
under 2025 utifrån förvaltningens ansvarsområde.  

Bakgrund 
Centerpartiet har inkommit med en skrivelse gällande nattvandring. 
I skrivelsen vill Centerpartiet att förvaltningen redovisar hur 
förvaltningen är delaktig i nattvandringarna under säsongen 2025.   

Ärendet 
Av skrivelsen framgår att föreningen Nattvandring, Rädda Barnen 
och Röda Korset startade nattvandring den 14 april 2025. Vid 
tillfället var stadsdelsförvaltningens trygghetssamordnare inbjuden 
för att informera om läget på Kungsholmen. Med anledning av detta 
vill skribenterna att förvaltningen redovisar hur förvaltningen är 
delaktig i nattvandringarna under säsongen 2025. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen och har behandlats 
i pensionärsrådet och förvaltningsgrupp. Rådet för 
funktionshinderfrågor har fått ta del av skrivelsen, eventuella 
synpunkter framgår av separat skrivelse. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Nattvandring startades på nytt upp på Kungsholmen under 2024 
efter initiativ från civilsamhället. Vandringarna genomfördes mellan 
maj och september 2024. Förvaltningen var inför uppstarten 
behjälpliga med att skapa kontaktytor mellan de ideella 
organisationerna som ville medverka. Under 2024 deltog 
förvaltningen vid informationsträff, spred inbjudan till tillfället 
genom skolorna och säkerställde att nattvandrarna hade 
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kontaktuppgifter till relevanta samverkansaktörer som polis, 
fältassistenter och ungdomsjouren. Det fanns en kontinuerlig dialog 
mellan förvaltningen och nattvandrarna för att informera om 
evenemang, platser, trender och annat som nattvandrarna kunde ha 
nytta av i sitt arbete. Nattvandrarna blev informerade om hur 
ansökan om föreningsstöd på Kungsholmen fungerar och vilka 
kriterier som finns.  
 
Under 2025 planerar förvaltningen att fortsätta vara delaktiga i 
arbetet med nattvandring på samma sätt som föregående år. Då 
nattvandring är ett initiativ från civilsamhället ses det från 
förvaltningen som en samverkanspartner. Organisatörerna har blivit 
inbjudna till nationaldagsfirandet i Rålambshovsparken för att 
sprida information om sin verksamhet. Förvaltningen upplever att 
samverkan med nattvandrarna fungerar väl och att det finns en nära 
dialog med organisatörerna. Förvaltningen är mycket positiv till ett 
ökat engagemang kring nattvandring från civilsamhället för att 
tillsammans göra Kungsholmen till en så trygg plats som möjligt för 
invånare och besökare. 
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